МИНИСТЕРСТВО РАЗВИТИЯ ГРАЖДАНСКОГО ОБЩЕСТВА И
МОЛОДЕЖИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказ Министерства развития гражданского

общества и молодежи Камчатского края от 11.06.2021 № 216-П
«Об утверждении состава независимого экспертного совета по оценке

программ (проектов) некоммерческих организаций, представленных для
участия в конкурсном отборе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение к приказу Министерства развития

гражданского общества и молодежи Камчатского края от 11.06.2021 № 216-П
«Об утверждении состава независимого экспертного совета по оценке программ
(проектов) некоммерческих организаций, представленных для участия в
конкурсном отборе», изложив в редакции согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра развития гражданского общества и молодежи Камчатского края
Горину В.А.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения с 09.08.2023 года.

Министр

[SIGNERSTAMP1] А.Ю. Ковалык

2

Приложение к приказу Министерства
развития гражданского общества и
молодежи Камчатского края
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

Состав
независимого экспертного совета по оценке программ (проектов)

некоммерческих организаций, представленных для участия в конкурсном
отборе

Алиев
Эркин Хусинович

- руководитель проектов РСОО «Федерация
«Йога-Практика»

Алиева
Елена Клементьевна

- директор АНО «Заслуженный отдых»

Артеменко
Светлана Ивановна

- генеральный директор АНО «Методический и
информационно-аналитический ресурсный
центр некоммерческих организаций «ЭРА»

Вешникова
Ольга Анатольевна

- генеральный директор фонда «Единый
ресурсный центр поддержки социально
ориентированных некоммерческих
организаций и развития гражданских
инициатив Республики Саха (Якутия)»

Гарафутдинова
Рамзия Насибулиновна

- заведующая отделом социальной работы КГБУ
«Камчатская краевая научная библиотека им.
С.П. Крашенинникова», директор АНО
«Камчатский краевой центр добровольцев
«серебряного» возраста «БлагоДарим» (по
согласованию);

Голощапова
Ольга Викторовна

- заместитель руководителя по взаимодействию
с институтами гражданского общества АНО
содействия развитию общественных
инициатив в социальной сфере «Со-общество»
(по согласованию);

Данчевская
Наталия Владимировна

- сотрудник Челябинской областной
общественной организации развития и
сохранения традиций на селе «Село моё
родное»

3

Добровольская
Юлия Михайловна

- директор МАУ «Центр развития
предпринимательства, занятости и туризма»
МО «Мирнинский район» Республики Саха
(Якутия)

Кинеев
Дмитрий  Николаевич

- директор АНО «Комплексный ресурсный
центр некоммерческих организаций»

Курганская
Мария Михайловна

- директор подразделения в г. Каменске-
Уральском БО Фонд «Центр социальных
программ» ОК РУСАЛ

Курносова
Светлана Александровна

- заведующая кафедрой общей и
профессиональной педагогики ФГБОУ ВО
«ЧелГУ»

Модина
Ольга Николаевна

- советник АНО «Краевой центр поддержки и
развития общественных инициатив»
г. Красноярск, заместитель Председателя
Общественной Палаты Красноярского края

Навроцкая
Анна  Валерьевна

- директор АНО «СВОЯ ЗЕМЛЯ»

Павленко
Надежда Валериевна

- ведущий методист Краевого государственного
бюджетного учреждения дополнительного
профессионального образования работников
культуры «Камчатский учебно-методический
центр»

Фокина
Лариса Валерьевна

- председатель Амурской областной
общественной молодежной организации
«Пульс»

Шаравин
Иван Михайлович

- руководитель Ресурсного центра Сибирского
федерального округа по работе с подростками
и молодежью